
 
Prot. n. 1337/14                    del 05/02/2026 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO Il Regolamento Strutture Didattiche e Scientifiche Dipartimenti e Scuole prot. n. 10303 
del 18/11/2024; 

 
VISTO Il decreto del Direttore prot. n. 1006/14 del 29/01/2026, con il quale si è stabilita la data 

delle elezioni del Coordinatore di Scuola di Design & Interior Design/Design & Ecospaces 
Design per il giorno 10/02/2026; 

 
DECRETA 

 
- La nomina della Commissione elettorale atta a presenziare e verificare le procedure di voto come da art. 9 

del regolamento - “modalità di voto telematico”:  
 

Presidente prof.ssa Masci IGNAZI 
Componente prof. Marco MARCUCCI 
Segretario verbalizzante prof. Rossano GIROTTI 

 
- la nomina dei tecnici informatici a supporto della piattaforma Eligo, nelle persone dei signori Roberto 

BALESTRINI e Simone GIACOVELLI, e la loro presenza nel giorno 10/02/2026 presso gli uffici di direzione siti in 
Palazzo Torri, Via Garibaldi, 67, Macerata; 

 
- le elezioni si svolgeranno on line attraverso la piattaforma Eligo e la commissione si riunirà in presenza 

presso gli uffici di direzione siti in Palazzo Torri, Via Garibaldi, 67, Macerata, dalle ore 09:00 alle ore 13:00; 
  

- le credenziali di voto per accedere alla piattaforma Eligo saranno trasmesse quanto prima dai tecnici 
informatici signori Roberto BALESTRINI e Simone GIACOVELLI. 

 
 
 

                                                                                                             IL DIRETTORE  
                                                                                                                Prof. Piergiorgio CAPPARUCCI 


	IL DIRETTORE

		2026-02-05T16:56:59+0100
	PIERGIORGIO CAPPARUCCI


		2026-02-05T17:34:53+0100
	Accademia di Belle Arti di Macerata




